РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26 .10.2018                                           с. Чарышское                                       № 816

О стоимости одного квадратного метра

жилья на территории МО Чарышский

район Алтайского края

В соответствии с методикой определения норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения Главного управления

строительства, транспорта, жилищно – коммунального и дорожного хозяйства

Алтайского края № 32/ПА/12074 от 22.07.2015 для подготовки и формирования

пакетов документов для участия Чарышского района в рамках реализации

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-

2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным

и комфортным жильем населения Алтайского края на 2014-2020 годы

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра

общей площади жилья в муниципальном образовании Чарышский район

Алтайского края в размере 34 000 (тридцать четыре тысячи) рублей.

2. Постановление от 08.08.2016 № 492 считать утратившим силу.

Глава района                                                                                                   А.В. Ездин